HEIZUNG
1 Heiztechnik
2 Speicher
3 Solartechnik
4 Heizungsarmaturen
5 Pumpengruppen & Zubehör
6 Ausdehungsgefäße
7 Heizungsumwälzpumpen und Zubehör

88010093 Hahnblock Verkleidung Durchgang
Kunststoff weiß
88010094 Hahnblock Verkleidung Eck
Kunststoff weiß
88007117 Euro-Einlegekonus Kst. für Hahnblock 3/4"
88010041 Bauschutzkappe für Hahnblockanschluss
für 12-16mm Rohr, wiederverwendbar
88010088 Hahnblock Prüf-u.Abdrückbrücke mit Luftstopfen
für Rohr 15mm
87901563 HK Abdrückbogen vern.3/4" zum Verschluss
von HK - Hahnblöcken
88001020 HK-Verschr. AVD R1/2 Eurok.3/4" Dg flach
88001021 HK-Verschr. AVW R1/2 Eurok.3/4" E flach
88001187 Klemmset CU vn A1-10-2 10x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001188 Klemmset CU vn F11-12-2 12x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001189 Klemmset CU vn F11-14-2 14x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001190 Klemmset CU vn F11-15-2 15x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001191 Klemmset CU vn F11-16-2 16x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001192 Klemmset CU vn F1-18-2 18x1mm / 2-fach
Eurokonus
88001301 Klemmset Kstrohr   F3-12-2 12x2mm  / 2-fach
Eurokonus
88001304 Klemmset Kstrohr F3-14-2 14x2mm / 2-fach
Eurokonus
88001305 Klemmset Kstrohr F3-16-2 16x2mm / 2-fach
Eurokonus
88001307 Klemmset Kstrohr F3-17-2 17x2mm / 2-fach
Eurokonus
88001308 Klemmset Kstrohr A3-18-2 18x2mm / 2-fach
Eurokonus
88001310 Klemmset Kstrohr F3-20-2 20x2mm / 2-fach
Eurokonus
13010110 HK Ausgleichsadapter 1/2", zum Ausgleich
unterschiedlicher Nabenabstände, 35-70mm
85780021 Rossweiner Ausgleichstülle 1/2 R 173 vc